
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
  

P R O I E C T   D E  H O T A R A R E 
 
 
 

cu privire la:  
  -    aprobarea indicatorilor tehnico-economici  si devizului actualizat  
ca urmare a aplicarii art. 71, alin. (1) din O.U.G.  nr. 114/2018 pentru proiectul 
"MODERNIZARE  DISPENSAR  COMUNA  ICOANA, JUDETUL OLT " 
 
 
Având în vedere:  
                   -    Expunerea de motive intocmita de primarul comunei Icoana 
  -   Contractul de finantare nr. C1920072X208343000690/12.03.2018 
incheiat cu AFIR-Romania  pentru proiectul "MODERNIZARE  DISPENSAR  

COMUNA  ICOANA, JUDETUL OLT " 

  - Contractul de lucrari nr. 1535/21.09.2019 privind Lucrari de executie 
aferente obiectului de investitii "MODERNIZARE  DISPENSAR  COMUNA  

ICOANA, JUDETUL OLT " 

             -  Actualizarea indicatorilor tehnico-economici  si a devizului  ca 
urmare a aplicarii art. 71, alin. (1) din O.U.G.  nr. 114/2018, pentru lucrarile efectuate 
dupa data de 01.01.2019, pentru proiectul "MODERNIZARE  DISPENSAR  COMUNA  

ICOANA, JUDETUL OLT " 
  - Prevederile art. 10 din H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare 
si continutul - cadru al documentatiilor tehnico - economice aferente 
obiectivelor/proiectelor de investitii finantate din fonduri publice,cu modificări şi 
completări ulterioare  
  -   Prevederile art. 71, alin. (1) din O.U.G.  nr. 114/2018 
  - Prevederile art. 44 si 45 din Legea finantelor publice locale nr. 
273/2006, cu modificări şi completări ulterioare  
  -  Prevederile art. 36, alin. (2), lit. b), alin 4), lit. d), alin. (6), lit. a), pct. 
3, 11  din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificări şi completări ulterioare 
  - Raportul de specialitate intocmit de Comp. de specialitate Achizitii 
publice, concesionari, integrare europeana   
                         - Raportul comisiilor de specialitate ale consiliului local   
 
 
     În temeiul art. 45, alin. (1), (2), lit. d), e) si art. 115, alin. (1), lit. b) din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificări şi completări 
ulterioare 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 



 
Art.1. Se aproba indicatorii tehnico-economici si devizul actualizat  ca urmare a 
aplicarii art. 71, alin. (1) din O.U.G.  nr. 114/2018, pentru lucrarile efectuate dupa 
data de 01.01.2019, pentru proiectul "MODERNIZARE  DISPENSAR  COMUNA  

ICOANA, JUDETUL OLT ", conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre . 
 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului – Judeţul  Olt  pentru   
control legalitate si AFIR . 
 
 
 

PRIMAR,  
ANCUTA  GABRIELA 

                                                                                            
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 
 
 
  


